
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.02.2021 года № МДА-01-03-13 

 

 

 

 

О проведении местных праздников 

в 2021 году 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 8 Закона города Москвы от 06 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа 

Даниловский, 

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Установить следующие местные праздники в 2021 году: 

Наименование местного праздника Период проведения 

«Где блины, там и мы - масленичные 

гуляния в Даниловском» 

март 

«Праздничный концерт-чествование, 

посвященный Дню победы «Героям 

былых времен посвящается»»  

апрель-май  

«Праздничный концерт-чествование, 

посвященный Дню победы «Ветеранам 

Даниловского посвящается»» 

апрель-май 

«День муниципального округа 

Даниловский» 

сентябрь 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В. 

 

Глава муниципального округа  

Даниловский       Л.В. Григорьева 

 


